Características Técnicas
Doyson Publ ic  Address DPA
AMPLIFICADOR 350W CON
SELECTOR DE 6 ZONAS
DTI-3506S
DOMÓTICA Y SONIDO, S.L.L. Pol. Ind. Carrús • Ronda Vall D’Uxó 125 • 03206 - Elche - Spain
info@doyson.com • Tel. +34 96 546 65 58 • www.doyson.com
Referencia
Potencia
Tensión de salida
Entradas
Prioridad
Alimentación Phantom
Salidas
Respuesta de Frecuencia
Relación Señal / Ruido
Distorsión Armónica Total
Controles volumen
Controles tono
Fuentes de audio
Carillón
Alimentación
Dimensiones
Peso
Código
DTI-3506S
350W RMS (70W Máx. por zona)
100V en salidas de línea por zona y 70-100V / 4-16  en salida única
4 MIC por Combo con control de ganancia (balanceadas)
5mV/600  - 350mV/10K , 2 LINE por RCA 350mV/47K ,
1 TEL 0,775V/10K  y 1 EMC 0,775V/10K
EMC > TEL > Pupitre microfónico remoto > MIC1 > Sirena/Gong
+48V DC seleccionable
1 LINE OUT por RCA
4 MIC 80Hz-16kHz (±3dB); 2 LINE 80Hz-16kHz (±3dB);
1TEL 50Hz-16kHz (±3dB); 1 EMC 80Hz-16kHz (±3dB)
4 MIC > 75dB; 2 LINE > 80dB; 1TEL > 75dB; 1 EMC > 75dB
< 0.1% a 1kHz, a 1/3 de potencia nominal
1 general, 1 por entrada, Gong, Sirena y 1 por zona
Graves 100Hz, agudos 10kHz (±10dB)
Reproductor USB / SD, Radio FM y BLUETOOTH. Mando a distancia.
Sirena y Gong seleccionable
110V AC/60Hz; 230V AC/50Hz; 24V DC
484x310x88mm. 2U
7,80 kg
500065
Descripción
Amplificador de 350W de potencia para
línea de 70V, 100V y baja impedancia de
entre 4 y 16 ohmios y con selector de 6
zonas (70W máx. por zona). Dispone de 4
entradas de micrófono balanceadas con
nivel de ganancia y alimentación phantom
y 2 entradas de línea auxiliares. Todas las
entradas disponen de control independiente
de volumen y control de tonos (graves y
agudos). Cinco niveles de prioridad: nivel 1
para entrada emergencia, nivel 2 para entrada
teléfono, nivel 3 para pupitre micrófónico
remoto, nivel 4 para mic1 y nivel 5
para carillón (seleccionable entre sirena y
gong).
Pupitre de micrófono con selector de zonas
DT-216.